平成18年10月4日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取締役社長  中 居 勝 利

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取締役企画室長  海 老 沢  克 恭

TEL 045-651-2111

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年４月５日の決算発表時に公表した平成19年２月期（平成18年

３月１日～平成19年２月28日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成19年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成18年３月１日～平成19年２月28日）

（単位：百万円、％）

 営業総収入 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 31,500 1,000 200

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 30,600 1,000 100

増 減 額(Ｂ－Ａ) △900 ― △100

増 減 率(％) △2.9% ― △50.0%

（ご参考）

前期実績(平成18年２月期)
27,345 853 407

２．平成19年２月期通期業績予想数値の修正（平成18年３月１日～平成19年２月28日）

（単位：百万円、％）

 営業総収入 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 31,450 970 190

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 30,550 970 95

増 減 額(Ｂ－Ａ) △900 ― △95

増 減 率(％) △2.9% ― △50.0%

（ご参考）

前期実績(平成18年２月期)
27,306 811 395

３．修正の理由

（連結）

 梅雨明けの遅れなどの天候不順の影響等により上期の既存店平均日販伸長率が 95.1%となりま

した。その結果、通期の営業総収入は 306 億円の見込みとなりました。なお、経常利益は前回発

表予想と変更ありません。

 また、閉店損失の増加等により当期純利益は 1 億円の見込みとなりました。

（単体）

    連結業績修正と同じ要因により、営業総収入 305 億 50 百万円、当期純利益 95 百万円の見込み

となりました。なお、経常利益は前回発表予想と変更ありません。

 なお、一株当たりの配当金につきましては、今回の修正による見直しは予定しておりません。

【業績予想に関する留意事項】

本資料に掲載されている当業績予想等将来に関する事項は、本資料の発表日現在において入

手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値

と異なる結果となる可能性があります。

                                     以 上